
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Tereza Drtinová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Vývoj nového produktu s využitím přístupu Design 

Thinking  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. Při zpracování teorie studentka používá 

dostatečné množství zdrojů včetně zahraničních. Diplomová práce je zaměřena na aplikaci přístupu 

Design Thinking, což je mezioborové téma, které se v závěrečných pracích studentů stále vyskytuje 

spíše ojediněle.  

Studentka velmi dobře aplikuje uvedenou metodiku na praktickém projektu návrhu nového produktu. 

Hodnotí průběh návrhu nového produktu s využitím Design Thinking včetně ekonomického 

zhodnocení výroby výsledné varianty produktu.       

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Terezy Drtinové 

k obhajobě před státní komisí. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jakým způsobem byli vybíráni respondenti z řad seniorů pro získání zpětné vazby? 

2. V 6. kapitole uvádíte finanční plán pro zhodnocení investice do výroby navrhovaného produktu. 

Byl pro odhad výnosů proveden průzkum trhu? Jak byly jednotlivé položky plánu vyčísleny?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. května 2021      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


